Protokół Nr XXVIII/2008
z XXVIII sesji Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych
z dnia 30 grudnia 2008 r.
 

 

 

Obecnych: 14 radnych.

Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

 

Ad.1. Otwarcie XXVIII sesji Rady Miejskiej.

 

Przewodniczący Rady przywitał zgromadzonych na sesji Radnych, zaproszonych gości, Sołtysów, Kierowników wydziałów, Prasę Lokalną – stwierdził obecność 13 radnych wobec czego obrady zostały uznane za prawomocne.

Ad.2. Przyjęcie porządku obrad.

 

Pan Przewodniczący poddał porządek obrad pod głosowanie:

Głosowanie: jednogłośnie (obecnych 13 radnych).

 

Ad.3. Przyjęcie protokołu z XXVII sesji Rady Miejskiej

 

Nikt z radnych nie wniósł zmian do treści protokołu.

 

Ad.4. Prezentacja uchwał. Opinia komisji. Dyskusja . Głosowanie.

 

1. 1.      Uchwała w sprawie zaciągania zobowiązań w zakresie podejmowanych inwestycji o wartości przekraczającej kwoty ustalone w  uchwale budżetowej na 2008 rok.
Projekt uchwały przedstawiła Pani Ewa Kaczmaryk- Elmerych, następnie Pani Leokadia Bis przedstawiła opinię Komisji Budżetu i Inicjatyw Gospodarczych – opinia pozytywna.

 

Przewodniczący Pan Julian Czarnecki – odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie.

Głosowanie: Za – 13, (obecnych 13 radnych)

 

2. 2.      Uchwała zmieniającauchwałę w sprawie Statutu Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ustrzykach Dolnych.
Pani Grażyna Lechowicz – Kierownik MGOPS przedstawiła projekt uchwały i udzieliła stosownych wyjaśnień, zmiany te są konieczne w związku z wprowadzeniem nowych regulacji prawnych.

 

Pan Zdzisław Rudziński – przedstawił opinię Komisji Ds. Rodziny, Opieki Społecznej i Spraw Mieszkaniowych – opinia pozytywna.

 

Przewodniczący odczytał projekt uchwały.
Głosowanie:  za - 13, (obecnych 13 radnych).

 

3. 3.      Uchwała w sprawie upoważnienia Burmistrza do przyjęcia dotacji i zaciągnięcia zobowiązań wekslowych.
Głosowanie:  za - 13, (obecnych 13 radnych).

 

Ad. 5. Podsumowanie roku w zakresie inwestycji przeprowadzonych w 2008 roku

 

Burmistrz Pan Henryk Sułuja – poinformował Radnych o wynikach konkursu 
w którym gmina Ustrzyki Dolne zajęła bardzo wysokie miejsce, wymienił miasta które również zostały wyróżnione oraz przedstawił kryteria które decydowały o możliwości ubiegania się o powyższy tytuł.

Życzył sobie i wszystkim zebranym aby w przyszłym roku było jeszcze lepiej.

 

Burmistrz przedstawił najważniejsze inwestycje jakie udało się do tej pory wykonać, zakres przeprowadzonych prac oraz poniesione koszty.

Poinformował także o planowanych w najbliższym czasie projektach  o wnioskach które zostały już złożone oraz o kwocie dofinansowania.

 

Następnie Radni obejrzeli krótki film o Ustrzykach Dolnych.

Pan Jan Buczek – Sekretarz przedstawił informację nt. kosztów jakie gmina ponosi w związku z promocją.

 

Pan Przewodniczący przywitał Ks. Bieńka.

 

Ad. 6. Wolne wnioski i zapytania Radnych

 

Nie ma.

 

Ad. 7. Sprawy różne.

 

Ks. Dziekan Stanisław Bieniek – przeprosił za spóźnienie, podziękował za zaproszenie Podziękował Panu Burmistrzowi, Przewodniczącemu Rady oraz wszystkim Radnym za dotychczasową współpracę i okazaną pomoc.

 

Życzył wszystkim sukcesów w nadchodzącym roku.

 

Ad. 8. Życzenia noworoczne

 

Przewodniczący Pan Julian Czarnecki podziękował wszystkim za współpracę która pozwoliła na przeprowadzenie licznych inwestycji i przyczyniła się do rozwiązania wielu problemów, życzył dalszej tak owocnej współpracy.

 

Burmistrz – podziękował wszystkim za to że wspólnymi siłami staramy się rozwiązywać nurtujące nas problemy, życzył wszystkim wszystkiego najlepszego w nowym roku.

W imieniu wszystkich Radnych życzenia i podziękowania za wspaniałą współpracę i okazywaną pomoc złożył Pan Zdzisław Rudziński.

 

Ad. 9. Zakończenie obrad.

 

Zakończenie obrad:  godz.: 13:00.

 

Protokół sporządziła: Anna Legin –Tomczak.

